Elemento filtrante para filtro de ar
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Especificacdes técnicas
Cédigo interno (EDV)
Cédigo de barras

status

Dimens6es em mm
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10464310000
4030776078374

disponivel

165.00
85.00

85.00

285.00



