## Elemento filtrante para filtro de ar E328L



## Especificações técnicas

Código interno (EDV)	10464310000
Código de barras	4030776078374
status	disponível
Dimensões em mm	
A	165.00
В	85.00
С	85.00
D	
E	
F	
G	
Н	285.00